
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 30 січня 2025 р.              Стрий                              № 3141 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, 

які знаходяться на території 

Стрийської міської ради  

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської 

міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 

земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на території 

Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 

ради. 

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, оформити 

право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

Додаток  

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 3141 від «30» січня 2025 

 

       

 СПИСОК 

           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

            виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі 

(на місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Площа 

земельних 

ділянок, 

всього: (га) 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Площа 

земельної 

ділянки  

(га)  

Угіддя 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

 

 

 

Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Михайлишин Павло Миронович 0,6190 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3886 рілля 4625385200:08:000:0087 

 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2304 сіножаті 4625385200:12:000:0902 

 

2.  Богдан Іван Миколайович 0,5863 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,4878 рілля 4625385200:12:000:0903 

 

с. Комарів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,0985 сіножаті 4625385200:08:000:0088 

 

3.  Штинда Анна Михайлівна 1,5603 
с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
1,5603 рілля 4625385600:05:000:0845 

 

4.  Гадяк Василь Михайлович 0,8380 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,5362 рілля 4625385600:05:000:0841 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3018 сіножаті 4625385600:05:000:0843 

 

5.  Гадяк Віра Павлівна 1,2608 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,9590 рілля 4625385600:05:000:0855 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3018 сіножаті 4625385600:05:000:0844 

 

6.  

Гаразд Любов Степанівна 

2,4967 

с. Сихів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1738 сіножаті 4625387600:03:000:0229 

спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Штахель Віра Стефанівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Гаразд Любов Степанівна 
с. Сихів, Стрийського району, 

Львівської області 
2,3229 рілля 4625387600:02:000:0224 

спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 



 

Штахель Віра Стефанівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

7.  

Сенько Іван Петрович 

0,1650 
с. Піщани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1650 сіножаті 4625388000:08:000:0271 

спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Сенько Юрій Іванович 
спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

8.  Чижмар Людмила Стефанівна 1,2400 
с. Підгірці, Стрийського району, 

Львівської області 
1,2400 рілля 4625385200:11:000:0040 

 

9.  Білик Стефан Дмитрович 1,6412 

с. Ярушичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3522 сіножаті 4625385200:10:000:0051 

 

с. Ярушичі, Стрийського району, 

Львівської області 
1,2890 рілля 4625385200:10:000:0050 

 

10.  Гладій Галина Дмитрівна 1,3569 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
1,1576 рілля 4625386800:07:000:0689 

 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1993 пасовища 4625386800:06:000:0652 

 

11.  Кушней Надія Василівна 0,4100 
с. Семигинів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,4100 рілля 4625386000:03:000:1076 

 

12.  Подоляк Надія Романівна 1,5318 

с. Стрілків, Стрийського району, 

Львівської області 
1,1945 рілля 4625386800:07:000:0688 

 

с. Стрілків, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3373 пасовища 4625386800:07:000:0690 

 

13.  Ковальська Марія Михайлівна 0,4728 

с. Стрілків, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2004 пасовища 4625386800:06:000:0650 

 

с. Стрілків, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2724 рілля 4625386800:08:000:0321 

 

14.  Прядка Ігор Васильович 0,9039 

с. Добрівляни, Стрийського району, 

Львівської області 
0,4185 сіножаті 4625380900:03:000:0083 

 

с. Добрівляни, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2236 сіножаті 4625380900:03:000:0082 

 

с. Добрівляни, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2618 рілля 4625380900:02:000:0026 

 

15.  

Ткач Леся Йосипівна 

0,7839 

с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3507 сіножаті 4625355300:14:000:0036 

спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Гудзовата Лідія-Юлія Василівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Соха Андріана Василівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Ткач Леся Йосипівна 

с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,4332 рілля 4625355300:13:000:0034 

спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Гудзовата Лідія-Юлія Василівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Соха Андріана Василівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 



 

 

 

 
Секретар ради                Мар’ян БЕРНИК 

 

 

 

 
 

16.  Яніцька Парасковія Павлівна 1,4537 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2869 пасовища 4625385600:08:000:0434 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
1,1668 рілля 4625385600:04:000:0538 

 

17.  Сербін Оксана Петрівна 0,8122 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3080 сіножаті 4625385600:05:000:0854 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,5042 рілля 4625385600:05:000:0853 

 

18.  Сербін Оксана Петрівна 1,5769 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3080 рілля 4625385600:05:000:0860 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
1,2689 рілля 4625385600:05:000:0858 

 

19.  Яніцька Марія Ярославівна 0,9906 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2658 сіножаті 4625385600:06:000:0522 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7248 рілля 4625385600:05:000:0861 

 

20.  Чижович Віталій Олександрович 0,5133 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2066 рілля 4625385600:05:000:0859 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3067 сіножаті 4625385600:06:000:0521 

 

21.  Тиркус Віра Дмитрівна 0,7081 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1993 пасовища 4625386800:06:000:0653 

 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,5088 рілля 4625386800:06:000:0654 

 

22.  Романів Іванна Степанівна 0,1567 
с. Піщани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1567 сіножаті 4625388000:08:000:0459 

 


